

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego



Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl

zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

Poznań, dnia 11.10.2024 r.

ZP/p/38/2024

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na Wykonanie instalacji klimatyzacji w wybranych pomieszczeniach oddziałów SP ZOZ MSWiA w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 2

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 1

Pytanie 1

proszę o wskazanie przykładowego producenta klimatyzacji, który spełnia wszystkie wymagania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający mając na uwadze art. 99 ust. 4 ustawy Pzp, nie wskazuje producenta urządzeń.

Pytanie 2

Czy we wszystkich pomieszczeniach są sufity podwieszane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie we wszystkich pomieszczeniach są sufity podwieszane - w ramach aktualizacji Załącznika nr 1 do OPZ (zmiana SWZ nr 2 z Dnia 11.10.2024) naniesiono lokalizację sufitów podwieszanych w pomieszczeniach z jednostkami klimatyzacyjnymi oraz w pom. sąsiadujących.

Pytanie 3

Czy skropliny można podłączyć pod kanał umywalek w salach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, odpływ skroplin należy podłączyć bezpośrednio do instalacji kanalizacyjnej - w ramach aktualizacji Załącznika nr 1 do OPZ (zmiana SWZ nr 2 z Dnia 11.10.2024) naniesiono lokalizację pionów kanalizacyjnych (wraz z rewizjami) do włączenia instalacji odprowadzania skroplin.

Pytanie 4

czy jest miejsce w rozdzielniach na dodatkowe zabezpieczenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca musi przewidzieć rozbudowę rozdzielnic o niezbędne zabezpieczenia do instalowanych urządzeń

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Michał Flis